Giardino esclusivo dell’abitazione graffato con lo stesso Foglio 17, Part. 549 su cui insistono piante 

di ulivi, oleandri, siepi di lauroceraso e per la maggioranza querce. 

Terreno di pertinenza dell’immobile, Foglio 17 Part. 153 

Terreno di pertinenza dell’immobile, Foglio 17, Part. 199 

al valore d’asta di 342.016,00 (Euro Trecentoquarantaduemilasedici/00) 

offerta minima € 256.512,00 (Euro Duecenticinquaseimilacinquecentododici/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (Cinquemila/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.